
  

1 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 230 μελών ΕΕΠ ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της 

Πράξης «Υποστήριξη εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών 

Επαγγελματικής Εκπαίδευσης» με Κωδικό ΟΠΣ 6001947 για το διδακτικό έτος 2023-2024. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».  

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 130500/Γ2/13-11-2023  (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344, ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση 

με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

8. Την προκήρυξη 2ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 24) του ΑΣΕΠ. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Μ. Λαχανά 
Τηλέφωνο: 210  344 2566, 2082 

 
 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 

Μαρούσι, 15/11/2023 
Αριθ. πρωτ.:  131512/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 926Ζ46ΝΚΠΔ-2Χ5



  

2 

9. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ1΄ του κλάδου ΠΕ23 του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 1844/2023 και αναμορφώθηκε με το ΦΕΚ 

Γ΄2866/2023. 

10. Την αριθ. πρωτ.  73323/11-8-2023 (ΑΔΑ: 90Υ7Η-Ρ14) Απόφαση με τίτλο: Ένταξη της Πράξης 

«Υποστήριξη εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών 

Επαγγελματικής Εκπαίδευσης» με Κωδικό ΟΠΣ 6001947 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο 

Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027» 

11. Την αριθ. πρωτ. Φ.ΜΝΑΕ/128702/Δ4/8-11-2023 (Β΄6475) απόφαση με θέμα: Καθορισμός 

σχολικών μονάδων Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης στις οποίες ασκούν 

καθήκοντα μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) κλάδου ΠΕ23 Ψυχολόγων για το 

σχολικό έτος 2023-2024 στο πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη εγγραμματισμών και 

κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης». 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ κλάδου ΠΕ23 που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 90870/Ε4/14-8-2023 (ΑΔΑ: 61ΟΣ46ΝΚΠΔ-Ι15) πρόσκλησης.  

 

Αποφασίζουμε 

 
Προσλαμβάνουμε 230 μέλη ΕΕΠ κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων, ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους 

ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), στο πλαίσιο υλοποίησης 

της Πράξης «Υποστήριξη εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών 

Επαγγελματικής Εκπαίδευσης» με Κωδικό ΟΠΣ 6001947 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο 

Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 
Α/Α Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 14 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΒΡΑΑΜ 868 Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

2 19 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ 947 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 27 ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1023 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 44 ΤΣΑΠΑΡΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 1120 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 52 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1170 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 55 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1183 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 62 ΚΥΡΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1222 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 82 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1310 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 84 ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1313 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 85 ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 1314 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 140 ΝΤΙΚΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1449 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 157 ΜΑΛΙΚΕΝΤΖΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1491 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 167 ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ ΑΚΙΛΑΣ 1517 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

14 173 ΜΠΙΜΠΙΚΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 1531 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 174 ΒΑΡΛΑΜΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1534 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 926Ζ46ΝΚΠΔ-2Χ5



  

3 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

16 176 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1537 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 179 ΤΣΙΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 1547 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

18 181 ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1554 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

19 184 ΔΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1558 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 185 ΧΡΑΝΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1570 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21 191 ΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΣ 1578 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22 207 ΔΑΜΒΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1617 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23 208 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1623 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24 223 ΚΟΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1656 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

25 224 ΚΟΡΔΙΤΣ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1658 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

26 227 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1667 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

27 235 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΛΕΩΝΟΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1692 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

28 246 ΜΠΑΜΠΑΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1726 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

29 248 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1729 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

30 249 ΚΑΜΠΑΝΤΑΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1731 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

31 250 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1734 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

32 252 ΣΚΑΡΒΕΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1746 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

33 254 ΝΑΝΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1752 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

34 255 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1756 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

35 262 ΝΤΟΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1772 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

36 265 ΓΙΑΚΟΒΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 1789 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

37 266 ΒΟΥΖΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 1799 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

38 267 ΚΩΤΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1804 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

39 271 ΑΝΔΡΙΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1817 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

40 274 ΤΣΩΝΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1825 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

41 278 ΝΤΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΑΝ 1842 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

42 279 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1857 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

43 280 ΑΧΜΕΤΣΗΚ ΠΕΛΗΝ ΧΑΜΔΗ 1859 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

44 286 ΛΟΙΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1877 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

45 288 ΜΠΟΥΡΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1886 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

46 290 ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1894 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

47 292 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1898 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

48 293 ΤΣΙΜΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1902 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

49 296 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΔΑΝΑΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1915 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

50 304 ΜΠΡΑΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1944 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

51 306 ΤΣΑΜΚΟΣΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1953 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

52 308 ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 1961 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

53 311 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1978 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

54 313 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1990 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

55 315 ΣΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1994 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

56 316 ΚΑΡΕΛΑ ΑΓΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1995 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

57 317 ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1996 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

58 322 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

59 328 ΠΙΤΕΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2063 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

60 330 ΤΣΙΟΥΠΡΑΣ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ 2080 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

61 335 ΚΟΥΡΤΑΛΙΔΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2096 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

62 337 ΤΣΑΠΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2108 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

63 346 ΠΑΙΛΑ ΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2148 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

64 349 ΡΑΝΤΖΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2157 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: 926Ζ46ΝΚΠΔ-2Χ5



  

4 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

65 360 ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2204 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

66 363 ΤΟΝΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 2222 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

67 364 ΧΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2229 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

68 370 ΝΟΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2260 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

69 373 ΚΟΝΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2271 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

70 376 ΔΕΝΔΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2278 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

71 380 ΤΑΜΠΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2311 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

72 393 ΜΠΟΥΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2374 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

73 397 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2395 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

74 399 ΑΧΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 2408 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

75 406 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2439 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

76 409 ΣΚΑΛΤΣΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2444 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

77 410 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2463 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

78 411 ΠΡΙΣΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2478 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

79 412 
ΜΩΡΑΙΤΗ 
ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2480 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

80 417 ΣΚΑΡΠΕΛΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2491 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

81 419 ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2498 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

82 420 ΚΟΥΜΠΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2506 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

83 428 ΦΟΥΝΔΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ 2529 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

84 432 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2547 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

85 434 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2550 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

86 438 ΚΑΛΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 2560 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

87 439 ΓΩΓΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2565 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

88 441 ΠΑΠΑΤΣΑΚΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2567 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

89 446 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2577 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

90 448 ΓΙΑΠΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2579 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

91 452 ΤΟΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2587 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

92 454 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2593 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

93 455 ΡΟΥΣΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2596 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

94 456 ΜΟΥΡΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2597 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

95 457 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2600 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

96 462 ΚΙΡΜΠΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2610 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

97 465 ΣΙΟΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2618 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

98 466 ΑΠΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2621 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

99 467 ΠΥΡΑΛΕΜΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΑΒΒΑΣ 2623 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

100 469 ΡΟΥΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2633 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

101 472 ΤΖΟΥΤΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2637 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

102 473 ΒΕΝΤΟΥΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2643 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

103 474 ΚΑΓΙΟΥΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2652 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

104 477 ΤΣΕΡΠΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2660 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

105 478 ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2672 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

106 479 ΕΣΚΙΤΖΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΡΑΠΩΝ 2673 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

107 480 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2674 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

108 483 ΛΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2685 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

109 484 
ΤΣΙΛΙΜΠΑΡΗ 
ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2687 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

110 488 ΠΑΝΥΤΣΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2699 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

111 490 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2705 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

112 494 ΔΑΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2728 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 926Ζ46ΝΚΠΔ-2Χ5



  

5 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

113 499 ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ 2758 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

114 500 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2760 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

115 502 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2763 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

116 504 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2773 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

117 507 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2786 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

118 509 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2793 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

119 510 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2796 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

120 511 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2800 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

121 512 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2802 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

122 513 ΒΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2814 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

123 514 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2818 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

124 518 ΚΑΡΑΒΑΛΑΣΗ ΑΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2838 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

125 522 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2850 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

126 523 ΣΦΗΚΑ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2853 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

127 525 ΚΑΤΣΙΚΗ 
ΑΛΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2859 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

128 527 ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2871 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

129 530 ΤΣΙΛΟΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2897 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

130 532 ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2904 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

131 533 ΣΩΠΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 2912 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

132 534 

ΜΠΟΥΤΟΥΡΕΛΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2913 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

133 537 ΒΛΟΣΤΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2930 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

134 538 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2932 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

135 544 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2955 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

136 545 ΧΑΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2957 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

137 546 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2968 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

138 548 ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2973 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

139 551 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2992 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

140 554 ΝΤΑΜΑΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΙΟΣ 3013 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

141 559 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3032 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

142 561 ΔΡΟΥΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3039 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

143 562 ΤΣΟΥΚΑΡΕΛΛΗ ΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3042 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

144 563 ΛΟΥΚΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 3043 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

145 564 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 3044 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

146 565 ΓΚΟΥΓΚΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3045 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

147 566 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3046 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

148 567 ΖΕΡΒΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ 3048 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

149 569 ΝΤΑΓΚΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 3067 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

150 571 ΜΑΛΙΣΟΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3080 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

151 572 ΣΟΥΦΛΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 3083 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

152 576 ΝΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 3118 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

153 579 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3129 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

154 580 ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3131 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

155 581 ΠΟΝΤΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3144 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

156 582 ΠΑΠΑΣΤΑΦΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3147 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

157 584 ΚΩΤΣΙΑΝΟΥΛΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3169 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

158 588 ΠΑΧΟΥΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3186 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

159 590 ΒΕΙΟΓΛΑΝΗ ΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 3191 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

160 592 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 3201 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

161 594 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3216 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: 926Ζ46ΝΚΠΔ-2Χ5



  

6 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

162 595 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3218 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

163 598 ΜΑΓΟΥΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3224 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

164 600 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3228 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

165 601 ΓΚΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3234 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

166 603 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3245 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

167 604 ΛΕΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 3250 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

168 609 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3284 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

169 612 ΜΠΟΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3303 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

170 614 ΧΑΤΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3324 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

171 619 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3358 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

172 622 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3379 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

173 623 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 3393 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

174 626 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 3431 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

175 627 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3436 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

176 628 ΚΑΡΑΜΗΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3443 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

177 629 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3455 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

178 630 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 3461 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

179 631 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3465 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

180 632 ΦΙΩΤΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΖΩΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 3467 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

181 633 ΣΙΓΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3468 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

182 635 ΚΑΡΑΛΗ 
ΚΩΣΤΟΥΛΑ 
ΝΑΤΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3479 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

183 636 ΧΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3481 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

184 637 ΤΑΝΑΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3493 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

185 638 ΔΡΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 3495 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

186 639 ΖΟΥΡΙΔΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΣΕΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3496 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

187 640 ΣΕΙΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3508 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

188 642 ΚΛΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3511 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

189 643 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ ΘΩΜΑΣ 3513 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

190 644 ΓΑΤΣΑΡΟΥΛΗ ΦΑΙΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3517 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

191 645 ΤΣΙΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3527 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

192 646 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ 3532 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

193 647 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΤΑΤΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3534 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

194 649 ΔΕΣΤΟΥΝΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3539 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

195 650 ΚΑΝΙΣΤΡΑ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3560 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

196 651 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3568 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

197 652 ΒΕΝΙΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3585 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

198 653 ΚΥΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3586 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

199 655 ΓΟΥΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 3600 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

200 656 ΤΣΙΡΚΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3602 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

201 658 ΚΑΡΑΗΛΙΑ ΟΛΓΑ ΣΙΜΟΣ 3624 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

202 659 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 3627 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

203 660 ΧΑΛΗΛ ΟΓΛΟΥ ΝΤΙΛΕΚ ΧΑΛΗΛ 3640 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

204 661 ΧΑΛΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3642 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

205 664 ΚΑΝΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3649 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

206 665 ΝΟΤΣΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3653 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

207 667 ΣΤΑΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΜΙΧΑΗΛ 3666 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

208 668 ΑΣΤΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 3670 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

209 669 ΜΠΕΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3682 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

210 672 ΛΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3691 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

211 673 ΚΑΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3703 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

212 674 ΑΧΝΟΥΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3708 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

ΑΔΑ: 926Ζ46ΝΚΠΔ-2Χ5



  

7 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

213 675 ΚΟΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3726 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

214 676 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 3747 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

215 678 ΑΝΑΤΖΟΥΤΖΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3776 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

216 679 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΣΤΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3796 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

217 680 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 3807 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

218 681 ΟΡΔΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 3809 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

219 682 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3813 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

220 683 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3831 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

221 684 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3841 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

222 685 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 3845 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

223 686 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 3846 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

224 687 ΛΙΟΝΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 3849 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

225 688 ΦΑΒΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3861 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

226 689 ΔΑΓΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3867 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

227 690 ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΖΗΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3872 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

228 691 ΠΕΣΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 3884 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

229 692 ΜΠΑΦΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 3885 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

230 693 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3908 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Δευτέρα 20 έως και την Τρίτη 21 

Νοεμβρίου 2023 σε μια από τις σχολικές μονάδες της ομάδας σχολείων στην οποία τοποθετούνται 

με απόφαση των οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη 

του διδακτικού έτους 2023-2024 για τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μιχαηλίδου 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Επαγγελματικής Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β2 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: 926Ζ46ΝΚΠΔ-2Χ5


		2023-11-15T14:40:58+0200
	Athens




